

BILAN

	2022	2023	2024	2025
ACTIF	545.566	1.666.964	1.913.085	0
Immobilisé	14.050	15.997	16.427	
Créances commerciales	83.074	82.761	111.943	
Subsides et dons à recevoir	355.453	1.300.587	1.595.482	
Divers	1.474	1.009	1.369	
Disponible	91.515	266.610	187.864	
	2022	2023	2024	2025
PASSIF	545.566	1.666.964	1.913.085	0
Fonds Propres	36.849	37.153	51.825	
<i>Réserve pour Passif social</i>	27.962	27.962	27.962	
<i>Résultat reporté années antérieures</i>	10.896	8.886	9.191	
<i>Résultat de l'exercice -</i>	2.010	305	14.671	
Provisions	-		10.000	
Dette à plus d'un an	130	-	-	
Crédit caisse /avance trésorerie	-	-	-	
Fournisseurs	15.190	46.879	1.433	
Dettes fiscales salariale sociale	39.795	56.387	40.471	
Provision Pécule Vacances	84.384	102.168	136.786	
Divers	118.539	78.221	146.873	
Subsides et dons à reporter	250.679	1.346.154	1.525.698	
Solvabilité	0,07	0,02	0,03	#DIV/0!
Solvabilité corrigée	0,12	0,12	0,13	#DIV/0!
Liquidité	1,05	1,01	1,02	#DIV/0!

COMPTE DE RESULTATS

	2022	2023	2024	2025
PRODUITS	1.054.374	1.183.655	1.573.085	1.292.424
Chiffre d'affaires	98.289	119.011	21.226	77.468
Dons, legs et subsides	947.178	1.045.383	1.533.955	1.207.930
<i>Cotisations, abonnements, ...</i>	<i>2.360</i>	<i>2.330</i>	<i>1.730</i>	<i>2.000</i>
<i>Dons, legs et mécénats</i>	<i>167.537</i>	<i>271.776</i>	<i>551.894</i>	<i>154.749</i>
<i>Subsides</i>	<i>777.280</i>	<i>771.276</i>	<i>980.331</i>	<i>1.051.180</i>
<i>Subsides européens</i>				
<i>Subside Interreg</i>	13.321	-	148.029	183.583
<i>Erasmus +</i>	-	-	18.617	18.617
<i>Subside Horizon 2020 GECO</i>	16.009	-	-	0
<i>Subsides régionaux</i>				
<i>Logement subside CLT</i>	450.000	500.000	500.000	500.000
<i>Logement autre mission</i>	61.000	-	15.263	12.000

<i>Mobilité</i>	35.000	40.000	24.394	15.606
<i>Bxls Environnement Renolab ID</i>	-	46.000	51.000	99.100
<i>Bxls Environnement Carsharing</i>	-	-	49.008	49.008
<i>BEE</i>	49.849	22.917	32.083	0
<i>CQD Etangs Noirs - R+</i>	12.500	25.000	12.500	0
<i>Innoviris</i>	-	-	10.000	75.000
Subsides divers				
<i>VGC</i>	5.000	5.000	30.000	15.000
<i>COCOF</i>		10.000	-	0
<i>Vlaamse Regering</i>	13.333	26.667	-	0
<i>EQUAL</i>	12.500	12.500	-	0
<i>COCOM</i>	20.000	-	-	0
<i>Urban</i>	-	-	-	0
<i>Maribel</i>	71.850	83.192	89.437	83.266
<i>FeBi formation en alternance</i>	16.917	-	-	0
<i>Subsides divers</i>	-	-	-	0
Autres produits d'exploitation	8.908	19.254	17.903	7.025
Produits financiers	0	7	0	0

	2022	2023	2024	2025
CHARGES	1.056.384	1.183.351	1.558.413	1.292.424
Fournitures et activités	862			66.502
Services et biens divers	187.757	204.755	333.172	150.987
Frais des immeubles	28.918	31.608	40.153	38.480
Frais de matériel roulant	306	81	168	150
frais de bureau : fournitures, photocop.	25.759	26.396	22.351	25.750
Promotion, publicité	21.572	1.204	3.677	2.900
Cotisations, documents, formations	3.066	1.885	4.879	6.000
Honoraires	46.824	87.391	74.507	25.500
Budget participatif		6.350	6.020	0
autres frais généraux	54.931	46.265	178.251	48.207
Personnel occasionnel et bénévole	6.381	3.576	3.167	4.000
Rémunérations et charges sociales	864.708	974.071	1.211.132	1.025.582
Amortissements, réd. Val. et provisions	1.217	691	11.790	11.865
Autres charges d'exploitation	1.433	3.576	1.541	1.750
Charges financières	406	256	777	35.738
RESULTAT	-2.009	305	14.671	0